
ZARZĄDZENIE NR 451/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), § 12 
pkt 1 Uchwały Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Parzęczew na 2018 rok oraz decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.363.2018 z dnia 22 pażdziernika 2018 r. 
– zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
141.980,67 zł (słownie złotych: sto czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 00/100) w związku ze 
zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 
2.418,84 zł (słownie złotych: dwa tysiące czterysta osiemnaście 84/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu w kwocie 195,00 zł 
(słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt pięć 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 9DDA3FFE-3D52-4AFA-AAE9-15954EDE7211. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 141 980,67

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 141 980,67

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 141 980,67

0,00 141 980,67

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 141 980,67

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,005 125 888,90 5 125 888,90

Ogółem:

majątkowe

27 484 690,30 27 626 670,97

5 533 485,99 5 533 485,99

4 976 315,99 4 976 315,99

majątkowe

149 572,91

343 363,79

22 093 184,98

345 504,79

0,00

2010

149 572,91

201 383,12

bieżące 21 951 204,31

203 524,12

0,00

§

bieżące

203 524,12 345 504,79

0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 451/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 9DDA3FFE-3D52-4AFA-AAE9-15954EDE7211. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 347 783,12 141 980,67

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 137 500,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 0,00

Pozostała działalność 203 383,12 141 980,67

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 100,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 359,10 359,10

Zlecone

Zakup usług pozostałych 3 489,59 324,83

Zlecone

Różne opłaty i składki 197 434,43 139 196,74

Zlecone

852 Pomoc społeczna 793 163,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 293 482,00 1 177,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 177,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 888,00 - 1 177,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370,00 - 370,00

Składki na Fundusz Pracy 657,00 - 657,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 150,00

855 Rodzina 5 176 322,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 307 664,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 172,00 1 109,84

Zlecone

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 - 1 109,84

Zlecone

Wspieranie rodziny 301 810,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 414,00 132,00

Zlecone

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 - 132,00

Zlecone

28 879 705,95 141 980,67

793 163,00

Razem: 29 021 686,62

1 368,004700

4210

4700

85504

85501

85228

4210

4280

4120

3020

4210

4430

85219

01095

01010

546,00

301 810,00

890,16

3 307 664,00

4 281,84

5 176 322,00

0,00

0,00

0,00

18 711,00

294 659,00

3 177,00

336 631,17

3 814,42

718,20

345 363,79

4 200,00

137 500,00

489 763,79

137 500,00

4300

4110

4010

6050

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 451/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 9DDA3FFE-3D52-4AFA-AAE9-15954EDE7211. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 500,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 137 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 0,00

01010. WYKONANIE PRZYŁĄCZA

WODOCIĄGOWEGO DO DZIAŁKI GMINNEJ

W TKACZEWSKIEJ GÓRZE

5 000,00 - 195,00

01010. WYKONANIE PRZYŁĄCZA

WODOCIĄGOWEGO I KANALIZACJI

LOKALNEJ DO DZIAŁKI GMINNEJ W

RÓŻYCACH

8 000,00 195,00

7 885 827,54 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2018 ROK

8 195,00

Razem 7 885 827,54

137 500,00

137 500,00

4 805,00

Po zmianie

137 500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 451/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 9DDA3FFE-3D52-4AFA-AAE9-15954EDE7211. Podpisany Strona 1




